Bank Austria Real Invest Immobilien-Kapitalanlage GmbH

Bekanntmachung

Hiermit wird bekannt gegeben, dass der vollständige Verkaufsprospekt gem. § 7 Abs. 1 ImmolnvFG des **REAL INVEST Austria, mündelsicherer Immobilienfonds** nach ImmolnvFG geändert wurde.

Der aktuelle vollständige Prospekt liegt gem. § 19 ImmolnvFG beim Sitz der Emittentin Bank Austria Real Invest Immobilien-Kapitalanlage GmbH 1020 Wien, Lassallestraße 5 und am Sitz der Depotbank UniCredit Bank Austria AG, 1010 Wien, Schottengasse 6-8 auf und steht den Interessenten kostenlos zur Verfügung bzw. ist unter www.realinvest.at downloadbar.

Veröffentlichungen gemäß § 19 ImmolnvFG iVm § 10 KMG erfolgen für den **REAL INVEST Austria, mündelsicherer Immobilienfonds** ab 01.01.2010 in elektronischer Form auf der Internetseite der Kapitalanlagegesellschaft (KAG) für Immobilien (http://www.realinvest.at).

Wien, im Oktober 2009

Bank Austria Real Invest Immobilien-Kapitalanlage GmbH